

príloha č. 1 – Špecifikácia predmetu zmluvy a cenová ponuka Zhotoviteľa

P.č.	Popis	Montážne práce			
		Merná jednotka montáž	Výmera montáž	Jednotková cena montáž	Cena celkom v EUR bez DPH
1	zarezanie betónu a asfaltu	bm	12,00	25,00	300,00
2	búranie betónu a asfaltu	m3	1,80	370,00	666,00
3	obkopenie šachty a cestnej vpuste	m3	22,50	99,00	2 227,50
4	demontáž poškodenej šachty (búranie)	ks	1,00	980,00	980,00
5	vybetónovanie, vyspravenie dna (šalovanie, armovanie, betonáž)	ks	1,00	1 350,00	1 350,00
6	dodávka a montáž šachty (skruže s nášlapníkmi, kónus, poklop vrátane prípoja cestnej dažďovej vpuste) na hĺbku 2,5 m	ks	1,00	2 100,00	2 100,00
7	zásyp terénu so zhutnením	m3	22,50	86,00	1 935,00
8	vrchné betonáže poklopu, presuny materiálu v rámci stavby	ks	1,00	985,00	985,00
9	dovoz násypového materiálu- štrk frakcia 0,22 na vyplnenie chýbajúcej časti vymletého podlažia	m3	3,00	190,00	570,00
10	betonáž, armovanie vybúraných častí- cesta	m3	1,80	390,00	702,00
11	asfaltovanie	m2	10,00	75,00	750,00
12	odvoz sute na OLO	ks	1,00	1 150,00	1 150,00
13	dopravné náklady	ks	1,00	850,00	850,00
Cena spolu v EUR bez DPH					14 565,50